
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/03/2023 | Edição: 61 | Seção: 3 | Página: 42

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Santa Luzia

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 156383

Número do Contrato: 38/2022.

Nº Processo: 23208.002297/2022-31.

Dispensa. Nº 204/2022. Contratante: INSTITUTO FED. MINAS GERAIS/SANTA LUZIA.

Contratado: 29.262.052/0001-18 - FEDERACAO NACIONAL DE EDUCACAO E INTEGRACAO DOS SURDOS.

Objeto: Prorrogação da vigência do contrato nº 38/2022. Vigência: 20/06/2023 a 19/06/2024. Valor Total

Atualizado do Contrato: R$ 54.564,36. Data de Assinatura: 24/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 24/03/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


